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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan “Türkiye Gazze’deki zulmün 
durması, bölgede barışın ve sükunetin 
hakim olması için elinden gelen her 
şeyi yapmış ve yapmaktadır. Bugüne 
kadar bölgeye gönderdiğimiz toplam 
45 bin tonluk insani yardımla ülkemiz 
dünyada Gazze’ye en fazla yardım 
yapan ikinci ülke olmuştur. Ülkemizin 
Gazze ve Filistin için tüm imkanlarını 
nasıl seferber ettiğini ülkemizdeki 
istismarcılar görmese de sahadaki 
mazlumlar çok iyi görüyor. Son olarak 
havadan da Gazze’ye insani yardım 
ulaştırma çabamızın engellenmesi 
dolayısıyla İsrail’e yönelik ilave 
tedbirler aldık. Bu tedbirlerimizi 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi 
ile Uluslararası Adalet Divanı kararları 
uygulanıncaya, Gazze’ye kesintisiz, 
engelsiz ve yeterli miktarda insani 
yardım ulaştırılıncaya kadar devam 
ettireceğiz. Birileri bilmese de, hatta 
bildikleri halde çarpıtsalar da biz 
tarih ve vicdan önünde kardeşlik 
vazifemizi hakkıyla yerine getirmenin 
derdindeyiz. Bu uğurda bedel 
ödesek dahi Allah ömür verdikçe 
mazlumlara kol kanat germekten geri 
durmayacağız” dedi.

FİLİSTİN’İN YANINDA 
OLMAYA DEVAM 

EDECEĞİZ!
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AK PARTİ İSTANBUL 
AİLESİ BAYRAMLAŞTI

AK Parti İstanbul İl Başkanlığımız 
Ramazan Bayramı vesilesiyle 
bayramlaşma programında bir 
araya geldi. Programa Genel 
Merkez Teşkilat Başkanımız 
Erkan Kandemir, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan 
Yardımcılarımız, İl Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, İlçe Başkanlarımız 
ve yönetimlerimiz ile teşkilat 
mensuplarımız katılım sağladılar. 
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BAYRAMINIZI CANIGÖNÜLDEN  
TEBRİK EDİYORUM

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’da 
bayramlaşma programına telekonferans ile katılarak 
teşkilatımızın bayramını kutladı. İstanbul il teşkilatımızı ve 81 il 
teşkilatımızı selamlayarak Ramazan Bayramlarını tebrik eden 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan; “Milletimizin ve 
İslam aleminin mübarek Ramazan Bayramı’nı canıgönülden 
tebrik ediyorum. Bayramın ülkemiz, milletimiz, İslam dünyası 
ve tüm insanlık için barışa, huzura, esenliğe vesile olmasını 
diliyorum.” ifadelerini kullandı.

GÖNÜL BİRLİĞİMİZİ DAHA DA 
GÜÇLENDİRİYORUZ

Bayramlaşma programında konuşan İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe; “Teşkilatlarımızla birlikte attığımız her 
adımda, milletimizin refahı ve mutluluğu için çalışmalarımıza 
devam edeceğiz. Bu özel günlerde, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdogan’ın liderliğinde birlik ve beraberliğimizin 
gücünü bir kez daha hissediyor, gönül birliğimizi daha 
da güçlendiriyoruz. Hep birlikte, daha aydınlık yarınlara 
ilerleyeceğimiz inancıyla, teşkilatımızın, İstanbullu 
hemşehrilerimizin ve tüm inananların bayramını kutlar, herkese 
huzur ve mutluluk dolu bir bayram dilerim” dedi.
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VATANDAŞLARIMIZA 
BAYRAM ZİYARETLERİ 

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımızın 
koordinesinde 
ilçelerimizde bulunan 
engelli, yaşlı, hasta 
vatandaşlarımız 
başta olmak 
üzere ailelerimize 
hane ziyaretleri 
gerçekleştirildi.
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İL SOSYAL POLİTİKALAR 
KOMİSYONU TOPLANTISI

VATANDAŞLARIMIZA 
BAYRAM ZİYARETLERİ 

Sosyal Politikalar Komisyon ve Bölge Başkanlarımızın 
katılım sağladığı toplantıda seçim süreci çalışmaları ile 
ilgili yapılan çalışmalar hakkında istişareler bulunuldu. 
Komisyon ve Bölge Başkanlarımıza söz verilerek 

çalışmalar ile ilgili görüşleri alındı.

İl Sosyal Politikalar Komisyonu toplantısı İl 
Başkan Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar’ın 

riyasetinde gerçekleştirildi.

İlçe Sosyal 
Politikalar 
Başkanlarımız 
ve komisyon 

Başkanlarımızın 
katılımlarıyla 
gerçekleşen ziyaretlerde 
vatandaşlarımızın Ramazan 
Bayramı kutlandı.

İlçe Sosyal Politikalar 
Komisyonlarımız tarafından 
belirlenen çocuklarımıza 
bayramlık hediyeleri verildi.



İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Şehit Yakınları 
ve Gaziler Koordinasyon 
Merkezimiz Ramazan 
Bayramı münasebetiyle 
kıymetli Şehit 
Yakınlarımıza ve kahraman 
Gazilerimize hane 
ziyaretlerinde bulundular.

İlçe Şehit Yakınları ve Gaziler 
Koordinasyon Merkezi 
Başkanlarımızın koordinesinde 
ilçelerimizde yapılan hane 
ziyaretlerinin yanı sıra aziz 

şehitlerimizin kabristanlarına ziyarette 
bulunarak dualar ile yad ettiler.
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ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLERİMİZE 
BAYRAM ZİYARETLERİ 
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Cumhurbaşkanımız  Recep 
Tayyip Erdoğan, teşkilatımız 
ile bayramlaştı. Erdoğan, 
video mesaj üzerinden 
partililere hitap etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“34 bin Filistinli kardeşimizin 
acısı yüreğimizi dağlıyor” 
dedi. Erdoğan, Filistin’in 
yanında olmaya devam 
edeceklerinin altını çizdi.

Cumhurbaşkanımız  
Recep Tayyip Erdoğan, 
il başkanlıklarının 
bayramlaşma programına 

video konferansla bağlandı.
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bizleri 

sağlık, huzur ve afiyet içerisinde bir 
Ramazan Bayramı’na daha eriştiren 
Rabbimize hamdediyorum. Sizlerin 
şahsında AK Parti teşkilatlarımızın, 
AK Parti’ye gönül veren tüm 
kardeşlerimin, 85 milyon vatandaşımın 
her birinin bayramlarını gönülden 
tebrik ediyorum. Yine bu vesileyle 
milletimizin, birlikte dünyanın bir 
yanındaki tüm Müslümanların, tüm 
İslam aleminin bayramını da yürekten 
kutluyorum. Rabbim tuttuğunuz 
oruçları, yaptığınız ibadetleri katında 
kabul ve makbul eylesin. Rabbimden 
hepimizi önümüzdeki yıllarda da nice 
ramazanlara sağlıkla ve esenlikle 
ulaştırmasını niyaz ediyorum. Millet 
olarak hamdolsun güvenlik ve huzur 
içinde bayramımızı idrak ederken Gazze 
başta olmak üzere gönül coğrafyamızın 
farklı köşelerinde kardeşlerimiz zülüm 
görüyor, katliama uğruyor, açlık ve kıtlık 

çekiyor. İşgal altındaki topraklarında on 
yıllardır baskıya, şiddete, eziyete maruz 
kalan Filistin halkı Ramazan-ı Şerif gibi 
bayramı da hüzünle geçiriyor. Geride 
bıraktığımız 6 ayda bombalanan ve 
bu bombalar altında şehit olan 34 bin 
Filistinli kardeşimizin acısı aileleri ile 
birlikte bizim de yüreğimizi dağlıyor. 
Gazzeli kardeşlerimizin Allah yardımcısı 
olsun, onları rahmetiyle, merhametiyle 
ve nusretiyle kuşatsın. İnşallah bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra da 
Filistin davasına sahip çıkmaya, Gazzeli 
mazlumların yanında olmaya devam 
edeceğiz” dedi.

“ÜLKEMİZ DÜNYADA 
GAZZE’YE EN FAZLA 
YARDIM YAPAN İKİNCİ 
ÜLKE OLMUŞTUR”

“Ülkemizin 21 yıldır mazlumlarla 
dayanışma noktasında sergilediği dik 
ve dirayetli duruşu yok sayanları bugün 
bir kaz daha Allah’a havale ediyorum” 
diyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Yalan, çarpıtma ve manipülasyon 
üzerinden kendi devletine ve milletine 
iftira atanları akla, vicdana ve ferasetle 
davranmaya davet ediyorum. Türkiye 
Gazze’deki zulmün durması, bölgede 
barışın ve sükunetin hakim olması 
için elinden gelen her şeyi yapmış 
ve yapmaktadır. Bugüne kadar 
bölgeye gönderdiğimiz toplam 45 
bin tonluk insani yardımla ülkemiz 
dünyada Gazze’ye en fazla yardım 
yapan ikinci ülke olmuştur. Ülkemizin 
Gazze ve Filistin için tüm imkanlarını 
nasıl seferber ettiğini ülkemizdeki 
istismarcılar görmese de sahadaki 
mazlumlar çok iyi görüyor. Son olarak 
havadan da Gazze’ye insani yardım 
ulaştırma çabamızın engellenmesi 
dolayısıyla İsrail’e yönelik ilave tedbirler 

FİLİSTİN’İN 
YANINDA OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ!
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aldık. Bu tedbirlerimizi Birleşmiş Milletler Güvenlik 
Konseyi ile Uluslararası Adalet Divanı kararları 
uygulanıncaya, Gazze’ye kesintisiz, engelsiz ve 
yeterli miktarda insani yardım ulaştırılıncaya 
kadar devam ettireceğiz. Birileri bilmese de, hatta 
bildikleri halde çarpıtsalar da biz tarih ve vicdan 
önünde kardeşlik vazifemizi hakkıyla yerine 
getirmenin derdindeyiz. Bu uğurda bedel ödesek 
dahi Allah ömür verdikçe mazlumlara kol kanat 
germekten geri durmayacağız” dedi.

“MİLLETİN SANDIKTA 
VERDİĞİ MESAJLARI TÜM 
BOYUTLARIYLA OKUYOR, 
EN İNCE DETAYINA KADAR 
ANALİZ EDİYORUZ”

Yerel seçimlere değinen Erdoğan, “Son 
derece çekişmeli geçen rekabet seviyesi yüksek 
bir seçim sürecini hamdolsun milletçe alnımızın 
akıyla geride bıraktık. Bu vesileyle bir kez daha 
31 Mart Mali İdareler Seçim sonuçlarının ülkemize 
ve şehirlerimize hayırlı olmasını diliyorum. 
Sandıkta tecelli eden iradeyle göreve gelen 
belediye başkanlarını, meclis üyelerini ve 
muhtarlarımızı ayrı ayrı tebrik ediyorum. 
Demokratik haklarını kullanmak suretiyle 
demokrasimizin gücüne güç katan her bir 
vatandaşımıza hassaten teşekkür ediyorum. 
Seçimlerin sorunsuz bir şekilde icra edilmesini 
sağlayan adalet ve emniyet teşkilatlarımıza, 
sandık görevlilerimize, siyasi partilerimizin 
mensuplarına ayrıca şükranlarımı sunuyorum. 
Emeklerini, gayretlerini, samimiyetlerini çok iyi 
bildiğim AK Partimizin farklı kademelerinde 
görev yapan tüm yol ve dava arkadaşlarıma 
da en kalbi teşekkürlerimi ifade ediyorum. 
Cumhur İttifakı’nda beraber yol yürüdüğümüz 
MHP’li kardeşlerimize de teşekkür ediyorum. 
Seçim sonuçları elbette ayrı ve kapsamlı 
bir değerlendirmenin konusudur. Biz de her 
parti gibi seçimlerin muhasebesini yapıyoruz, 
yapacağız. Asla kolaya kaçmadan milletin 
sandıkta verdiği mesajları tüm boyutlarıyla 
okuyor, en ince detayına kadar analiz 
ediyoruz. Geçen hafta gerçekleştirdiğimiz 
Merkez Yürütme Kurulu toplantısında bunun 
ilk adımını attık. İnşallah halkayı sürekli 
genişleterek istişarelerimize devam edeceğiz. 
Biz kurulduktan sadece 15 ay sonra milletin 
teveccühüne mazhar olmuş, 22 yılda girdiği 
17 seçimin hepsinden sandıktan birinci 
çıkmış bir partiyiz. Seçim başarılarımızın 
arka planında milletimizle hep güçlü gönül 
köprüleri kurmamız var. Kendimizi yenileme, 
güncelleme, güç ve enerji toplamış olarak yola 
revan olma noktasında her zaman farkımızı 
ortaya koyduk. Siyaset yolculuğumuzu aynı 
şekilde sürdüreceğiz. Burada şu hususu bir kez 
sizlere daha hatırlatmak istiyorum. Biz sizin 

şer gördüklerinizde hayır olabilir ikazına ram 
olmuş insanlarız. Biz olanda hayır olduğuna 
tüm kalbimizle inanan bir kadroyuz. 31 Mart 
seçim sonuçları Allah’ın izniyle AK Partimiz 
için, davamızın geleceği için, Türkiye’nin istiklal 
ve istikbali için hayra tebdil olacaktır. AK 
Parti ve Cumhur İttifakı bu süreçten çok daha 

güçlenerek çıkacaktır. Bundan en küçük bir 
şüphe duymuyoruz. Sizlerden de asla yeise 
kapılmamanızı, tefrikaya düşmemenizi, aramıza 
nifak sokamaya çalışan fitne odaklarına karşı 
uyanık olmanızı bekliyorum, Rabbim birliğimizi, 
beraberliğimizi, kardeşliğimizi daim eylesin 
diyorum.”

İSRAİL HESABINI VERECEK
Cumhurbaşkanımız  Recep Tayyip 
Erdoğan, Hamas Siyasi Büro Başkanı 
İsmail Heniyye ile bir telefon görüşmesi 
gerçekleştirdi. Erdoğan, üç çocuğu ve 
torununu İsrail saldırısında kaybeden 
Heniyye’ye başsağlığı diledi. Erdoğan, 
İsrail’in işlediği suçların hesabını vereceğini 
belirtti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Heniyye’ye üç çocuğu ve üç torununun 
İsrail saldırısında şehit olması nedeniyle 
başsağlığı dileklerini iletti. Erdoğan, İsrail’in 
işlediği insanlık suçlarının hesabını hukuk 
önünde mutlaka vereceğini ifade etti.

İsrail’in Gazze kentinin batısındaki Eş-Şati 
Mülteci Kampı’nda hareket halindeki bir 
aracı hedef alması sonucu Hamas Siyasi 
Büro Başkanı İsmail Heniyye’nin 3 oğlu ve 
2 torunu hayatını kaybetti.
Görgü tanıklarından alınan bilgiye göre 
İsrail, Ramazan Bayramı dolayısıyla Eş-Şati 
Mülteci Kampı sakinleri ve yakınlarıyla 
bayramlaşmaya giden Heniyye’nin 
ailesinden birçok kişinin bulunduğu bir 
aracı hedef aldı.
Sağlık kaynakları, saldırıda Heniyye’nin 
Hazım, Emir ve Muhammed isimli 
oğullarıyla torunlarından bazılarının da 
yaşamını yitirdiğini, yaralananların da 
olduğunu aktardı.
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Diplomasi trafiğine devam 
eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Filistin Devlet 
Başkanı Mahmud 
Abbas ile görüştü. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Filistin Devlet 
Başkanı Abbas’a 
“İsrail’in zulmün bedelini 
ödeyeceğini, BMGK 
kararı dahil ateşkes için 
tüm imkanların seferber 
edilmesi gerektiğini” söyledi

 Dünyanın gözü önünde eşi 
benzeri görülmemiş bir soykırıma 
imza atan İsrail’in Gazze’ye 
yönelik saldırılarında 6 ay geride 
kaldı.

İsrail, şu ana kadar 34 bine yakın masum 
Filistinliyi katletti. Dünya kamuoyunun 
ateşkes çağrılarına kulağını tıkayan katil 
İsrail, bayramda bile kan dökmeye devam 
ediyor. Sivilleri ve yardım kuruluşlarını hedef 
almaya devam eden İsrail’in acımasızca 
saldırılarının son bulması için savaşından 
başından bu yana yoğun diplomasi trafiği 
yürüten Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, bu kez Filistin Devlet Başkanı 
Mahmud Abbas ile görüştü. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın yaptığı 
görüşmeyi İletişim Başkanı Fahrettin Altun 
duyurdu.

Altun, Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
Filistin meselesinde diplomatik girişimlerini 
sürdürdüğünü ve görüşmesinde Türkiye’nin 

bu konuda dik duracağının altını çizdi. 

“İSRAİL BU ZULMÜN 
BEDELİNİ ÖDEYECEK’’

Altun açıklamalarında şu ifadeleri 
kullandı;

“Bu zulümler sürerken Türkiye, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’n liderliğinde gerçekten küresel 
alanda vicdanın sesi olarak insanlığı bu 
zulme karşı dik bir şekilde ses vermeye 
çağırıyor. Hakikatin temsilcisi olarak 
İsrail’in yalanlarına, dezenformasyonlarına 
karşı mücadele ediyor. Uluslararası 
alanda Cumhurbaşkanımız yoğun bir 
diplomatik gayret ortaya koyuyor. 
Biraz önce Cumhurbaşkanımız Sayın 
Mahmud Abbas ile telefon görüşmesini 
tamamladı. Cumhurbaşkanımız orada da 
Sayın Mahmud Abbas’a çok açık ve net 
bir şekilde şunu vurguladı; “Ne olursa 
olsun İsrail’in Gazze’ye yönelik barbarca 
saldırıları karşısında biz dik durmaya 
devam edeceğiz ve İsrail bu zulmün 
bedelini ödeyecek” 

“ATEŞKES İÇİN TÜM 
İMKANLARI SEFERBER 
ETMEMİZ GEREKİR’’
Fahrettin Altun açıklamasının 
devamında ‘’Sayın Cumhurbaşkanımız, 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin 
kararı dahil ateşkes için tüm imkanları 
seferber etmemiz gerekir dedi. Yine 
tabiki Sayın Cumhurbaşkanımız her 
daim altını çizdiği üzere bütün Filistinli 
gruplar arasında bir insicamın olması 
gerektiğini de bu anlamda vurguladı. 
İsrail’e karşı dimdik birlik içerisinde 
mücadele edilmesi gerektiğini ortaya 
koymuş oldu. Bu anlamda baktığımızda 
gerçekten Gazze başta olmak üzere 
Filistin topraklarında yaşanan vahşet 
elbette bizim İslam dünyası olarak 
bayramı bir üzüntü içerisinde buruk 
bir şekilde karşılamamıza neden oldu.” 
ifadelerini kullandı.

İSRAİL 
ZULMÜN 
BEDELİNİ 
ÖDEYECEK
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Katoliklerin 
Ruhani Lideri Papa Fransuva’ya 
Filistin mektubu gönderdi. 
Erdoğan mektubunda 
“Öldürmenin tüm Semavi 
dinlerce haram kılındığı 
bilincine sahip olan insanlık, 
Gazze’de uluslararası hukukun 
ve uluslararası insancıl hukukun 
çiğnenmesine daha fazla 
müsaade etmemelidir. Savaşta 
bile dokunulmaması gereken 
hastaneler, okullar, camiler, 
kiliselerin bilerek bombalanması 
karşısında sesini yükseltmelidir” 
ifadelerini kullandı.  

İletişim Başkanlığı’ndan yapılan 
açıklamaya göre; Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, Katoliklerin 
ruhani lideri Papa Fransuva’ya Filistin 

konulu mektup gönderdi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ı kabulü 
vesilesiyle Fransuva’ya saygı ve muhabbetlerini 
ilettiğini belirterek, “Tarihsel derinliğe sahip Türkiye-
Vatikan ilişkilerinin giderek ivme kazanmasından 
memnuniyet duyuyorum. Türkiye, insani diplomasi 

şiarıyla Kırım’ın yasa dışı ilhakının gerçekleştiği 
2014 yılından bu yana Ukrayna’nın toprak 
bütünlüğünü desteklerken, Filistinli masum 
sivillerin yaşam hakkının ve haklı davasının 
savunulmasında da en ön sıralarda yer almış, 
almaya da devam etmektedir. Türkiye, 7 Ekim 
2023 tarihinden beri gönderdiği 45 bin tona 
yakın insani malzemeyle Gazze’ye en fazla yardım 
sağlayan ikinci ülke konumuna gelmiştir. Aralarında 
Hristiyanların da bulunduğu, 450 refakatçinin 
eşliğinde, 429 Gazzeli hasta ve yaralının tedavisi de 
ülkemizde sürdürülmektedir” ifadelerini kullandı.

‘COĞRAFİ BÜTÜNLÜĞE 
SAHİP FİLİSTİN’İN VÜCUT 
BULMASI ŞARTTIR’

Gazze’de 7 Ekim’den bu yana meydana gelen 
sivil can kayıplarına değinen Erdoğan, “Öldürmenin 
tüm semavi dinlerce haram kılındığı bilincine 
sahip olan insanlık, Gazze’de uluslararası hukukun 
ve uluslararası insancıl hukukun çiğnenmesine 
daha fazla müsaade etmemelidir. Savaşta bile 
dokunulmaması gereken hastaneler, okullar, 
camiler, kiliselerin bilerek bombalanması karşısında 
sesini yükseltmelidir. Filistin-İsrail meselesi adil bir 
çözüme kavuşturulmadan, Orta Doğu’da kalıcı 
barış ve istikrarın tesisi mümkün değildir. 1967 
sınırlarında, başkenti Doğu Kudüs olan, bağımsız, 
egemen ve coğrafi bütünlüğe sahip bir Filistin 
devletinin vücut bulması ve uluslararası toplumun 
eşit bir üyesi olarak küresel sistemdeki yerini alması 
şarttır. İnsani yardımların ulaştırılamaması nedeniyle 
açlıktan ölümlerin baş gösterdiği Gazze’de 
mübarek ramazan ayında dahi ayrım gözetmeksizin 
devam eden İsrail saldırıları ve üçüncü yılına giren 

Ukrayna Savaşı’nın küresel etkileri başta olmak 
üzere, karşı karşıya bulunduğumuz meydan 
okumalar, uluslararası toplumun iş birliği ve eş 
güdüm içinde hareket etmesini gerekli kılmaktadır” 
dedi. 

PAPA’YA ‘GAZZE’ MEKTUBU
PAPA’DAN ERDOĞAN’A 
TEŞEKKÜR
Görüşmenin ana merkezini İsrail’in 
Filistin’de işlediği cinayet, katliam 
ve insanlık suçlarının oluşturduğunu 
anlatan Erbaş, “Barış ve birlikte 
yaşamanın simgesi olan Kudüs’ün 
İsrail zulmü altında olduğu, Müslüman, 
Hıristiyan demeden, bebek, çocuk, 
masum demeden, cami, kilise 
gözetmeden her yerin yakılıp yıkıldığı, 
çocuk, yaşlı, hasta, kadın demeden 
herkesin katledildiği bir durumla 
karşı karşıyayız. Bu duruma bir son 
vermek için birlikte çalışılması ve 
dünyanın dikkatinin daha fazla Filistin’e, 
Gazze’ye çekilmesi ve İsrail zulmünün 
durdurulması konusunu dile getirdik,” 
diye sözlerini sürdürdü.
Papa Francesco’nun, 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın dünya 
barışı için gücü olan ve çok çalışan 
az sayıda liderden birisi olduğunu 
vurguladığını belirten Ali Erbaş, “Bu 
sebeple şahsen kendisine selamlarımızı 
iletmemizi istedi ve yaptıkları için çok 
teşekkür ediyorum, ifadesini kullandı,” 
dedi.
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TEŞKİLATIMIZLA 
BAYRAMLAŞTIK
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Her bayram geleneksel olarak il Başkanlığımızda 
yapılan tüm teşkilatlarımızla bayramlaşma 
programını bu sene de gerçekleştirdik. 
Bayramlaşma programına telekonferansla 

bağlanan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 

İstanbul İl Başkanımlığımızda tüm teşkilatlarımızla birlikte 
bayramını kutladık. Yine bayramlaşmaya katılan Genel 
Merkez Teşkilat Başkanımız Erkan Kandemir de 81 il 
başkanlığı ile canlı bağlantı yapılarak tüm teşkilatımızın 
Ramazan Bayramı’nı kutladı. 

AK Parti Esenyurt İlçe 
Başkanlığımızın her 
bayram geleneksel 
olarak gerçekleştirilen 
bayramlaşma 

programına ilçe kadın kolları 
olarak katılım sağladık. Kıymetli 
teşkilat mensuplarımız ile buluşup 
bu manevi atmosferi beraber 
yaşadık. Kutlu davamıza omuz 
veren her bir kardeşimize kıymetli 
teşkilatımıza birlik, beraberlik 
içerisinde nice bayramlar diliyoruz

ESENYURT 
İLÇEMİZDE 

BAYRAMLAŞMA 
PROGRAMI
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2008 yılında Birleşmiş Milletler tarafından 
otizm konusunda farkındalık yaratmak 
ve otizm ile ilgili sorunlara çözüm 
bulmak amacıyla 2 Nisan, “Dünya Otizm 

Farkındalık Günü” olarak ilan edilmiştir. 2 Nisan’da 
başlayan “Otizm Farkındalık Ayı” çerçevesinde 
dünyada otizmle ilgili araştırmaların teşvik edilmesi, 
bu konudaki farkındalığın artırılması ile erken teşhis 
ve tedavinin yaygınlaştırılması hedeflenmiştir. 

Bizler de Bakırköy İlçe Kadın Kolları olarak 
“Otizmin farkındayız, çözümde bir aradayız” 
diyoruz. Bu vesileyle; 2 Nisan Dünya Otizm 
Farkındalık Günü’nde, ilçemizdeki çocuklarımızı 
ve ailelerimizi ziyaret ettik. Otistik çocuklarımızın 
ve ailelerimizin hayatta mutlu olabilmeleri, 
sosyalleşmeleri, temel ihtiyaçları olan eğitim 
ve sağlık hizmetlerinden en iyi ve en uygun 
şekilde faydalanabilmeleri temennisiyle sevgi ve 
saygılarımızı sunuyoruz.

OTİZM 
FARKINDALIK GÜNÜ




